Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando com urgência limpeza e capina de mato em toda

extensão do bairro do Andrade.

REQUERIMENTO N° 1845/2015
Autor. RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO COM
URGÊNCIA LIMPEZA E CAPINA DE MATO EM TODA EXTENSÃO
DO BAIRRO DO ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 2291/2015
Data: 09/11/2015 - Horário: 11:47

APROVADO
O g NOV. 7f 1

Vereador Felipe C
Presidenu

11111111111111111111111 •

Senhor Presidente

Considerando que jhá no citado bairro diversos terrenos abandonados;

Considerando que muitos se encontram com o mato a 1 metro de altura;

Considerando que os moradores encontraram esta semana 2 cobras na calçada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, solicitando

com urgência limpeza e capina de mato em toda extensão do bairro do Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de novembro de 2015.

Veror Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville Mombaça 2400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SI' Portal: www.camarapincla.sp.gov.br

	Page 1